
Příloha č. 4 Zadávací dokumentace 

Specifikace veřejné zakázky 

Stavební práce: 

„Oprava střechy nad garážemi v areálu Baník Sokolov“ 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem poskytovaného plnění bude realizace tzv. stavby na klíč, kdy záměrem je oprava střechy 

nad garážemi v areálu Baník Sokolov včetně kompletní výměny dožilého oplechování, okapu a 

montážních háků. Střecha je tvořena asfaltovými pásy, které jsou ve značně dožilém stavu, na zadní 

části u okapní hrany má střecha konstrukční přesah, který byl tvořen armovaným betonem, který 

v současné době chybí nebo je v dožilém stavu a je nutné jeho odstranění a nahrazení – návrh vyřešení 

tohoto detailu a způsobu opravy střechy je ponechán na zhotoviteli, podmínkou je, aby byla 

zabezpečena funkčnost navrhovaného řešení, které musí být v souladu s platnými normami. 

. 

 

Kvalitativní kritéria: 

Zhotovitelem dodané materiály a výrobky se požadují dodat ve vysoké kvalitě a s předpokladem 

minimalizace nákladů na jejich údržbu.  

Stavebně technické řešení: 

Cílem je opravit střechu nad garážemi tak, aby chránila před zatečením. 

Po stavebně-technické stránce musí návrh zhotovitele splňovat veškeré platné technické normy. Návrh 

nového materiálové řešení díla musí respektovat a zohledňovat platnou legislativu a normové 

požadavky z hlediska požárně-bezpečnostního řešení pro daný typ objektu. 

Cena za dílo bude maximální zahrnující veškeré náklady nutné pro zdárnou realizaci předmětu díla. 


